As tarifas e preços a serem praticados pela CONTRATADA na prestação de 
serviços deste Contrato, são aqueles ofertados na Proposta Comercial 
apresentada pela CONTRATADA , parte integrante deste Contrato, que 
corresponde a um valor mensal estimado de R$ 3.799,89 ( três mil setecentos 
e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos)   e valor total anual estimado 

de R$ 45.598,68 (quarenta e cinco mil quinhentos e noventa e oito reais e 
sessenta e oito centavos). 

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA – O pagamento será efetuado , mensalmente, 

pela Diretoria Contábil, Financeira e Patrimonial da CONTRATANTE, em até 
5(cinco) dias úteis após a apresentação da nota fiscal/fatura. 

SUBCLÁUSULA SEGUNDA – Os pagamentos á CONTRATADA somente